30.10.2018
-
16:15:56h
Datenblatt - SE-P70-1250
Sicherheitsgerichteter taktiler Sensor / Sicherheits-Schaltleisten / SE-P70
Vorzugstyp
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Schmutz und Feuchtigkeit im Profil werden weitgehend kompensiert

hoch.
Ist diese Einschränkung für die Anwendung nicht akzeptabel, müssen konstruktive Maßnahmen ergriffen werden.
Typenschlüssel
SE-P70 (1)-(2)-(3)
(1)
ohne Profil unbeschichtet
C Profil beschichtet
(2)
ohne Werkstoff: EPDM, 65 Shore A
NBR Werkstoff: Perbunan® NBR
(3)
1250 Länge 1250 mm
2500 Länge 2500 mm
5000 Länge 5000 mm (Nur für Profil unbeschichtet)
10000 Länge 10000 mm (Nur für Profil unbeschichtet)
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 263 kB, 09.09.2014
Code: mrl_se40-70_jp
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 218 kB, 03.12.2014
Code: mrl_se40-70_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 219 kB, 28.08.2014
Code: mrl_se40-70_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 205 kB, 29.07.2014
Code: mrl_se40-70_de
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (cn) 258 kB, 24.06.2015
Code: mrl_se40-70_cn
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 221 kB, 28.08.2014
Code: mrl_se40-70_es
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 201 kB, 16.10.2014
Code: mrl_se40-70_nl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 203 kB, 29.07.2014
Code: mrl_se40-70_en
Montage- und Anschlussanleitung (de, en, fr) 30 kB, 30.04.2009
Code: m_se_p03
Kraftwegdiagramm (en) 106 kB, 14.08.2009
Code: k_se_p02
Kraftwegdiagramm (fr) 81 kB, 14.08.2009
Code: k_se_p03
Kraftwegdiagramm (pt) 73 kB, 14.08.2009
Code: k_se_p10
Kraftwegdiagramm (nl) 72 kB, 14.08.2009
Code: k_se_p04
Kraftwegdiagramm (it) 72 kB, 14.08.2009
Code: k_se_p05
Kraftwegdiagramm (es) 72 kB, 14.08.2009
Code: k_se_p09
Kraftwegdiagramm (de) 105 kB, 14.08.2009
Code: k_se_p01
Abbildungen
Produktbild
Maßzeichnung (Grundgerät)
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Generiert am 30.10.2018 - 16:15:57h Kasbase 3.3.0.F.64I